



## TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ MERKEZ HEYETİ

38.A.00.



22.08.2012 002636

BÖLGE ECZACI ODASI  
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

Şanlı İlaç Sanayi A.Ş. tarafından Birliğimize gönderilen 14.08.2012 tarihli yazı ile rutin kontrollerinde ender de olsa eczanelerde “Şanlı Yakı” isimli ürünlerinin sahtelerine rastlandığı, bilinmeden alındığı düşüncesiyle eczanelerin uyarılarak sahte ürünü aldıkları yerlere iade etmelerinin tavsiye edildiği, ancak son zamanlarda özellikle bazı bölgeler ve belli semt eczanelerinde ürünlerinin sahtelerine oldukça sık ve fazla miktarda rastlandığı, bu durumda da ilgili sahte ürünlerin bilerek ve isteyerek alınıp satıldığı intiba yarattığı belirtilmektedir.

Ekte bir örneği tarafınıza iletilen söz konusu yazıda, bundan sonra eczanelerden herhangi birinde ürünlerinin sahtesinin bulunduğu tespit halinde, gerekli hukuki işlemlerin başlatılacağı bildirilerek alımların ecza depolarından yapılması talep edilmektedir.

Bilgilerinizi ve konunun üyelerinize duyurulmasını saygılarımla rica ederim.

  
Uzm. Ecz. Hatun KIZILAY  
Genel Sekreter  
TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ  
MERKEZ HEYETİ

Eki:1

NK 

RH 

TS-EN ISO 9001:2008 Belge No: KY-2570-03/10-R

Formatı: 43/02

Willy Brandt Sokak No: 9 06690 Çankaya-ANKARA Tel: (0.312) 409 81 00 • Fax: (0.312) 409 81 09  
e-mail: teb@teb.org.tr Web adresi: www.teb.org.tr



## ŞANLI İlaç Sanayi A.Ş.

A.O.S.B. 10046 Sk. No:6 35580  
Phone : + 90 232 328 34 54  
e-mail: [sanliilac@sanliilac.com.tr](mailto:sanliilac@sanliilac.com.tr)

ÇİĞLİ / İZMİR  
Fax: + 90 232 328 30 48  
[www.sanliilac.com.tr](http://www.sanliilac.com.tr)

### TÜRK ECZACILAR BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA

Öncelikle iş ortaklarımız olan değerli Eczacılarımıza, 64 yıllık geçmişimizde şirketimize ve ürünlerimize verdikleri destekten dolayı nezdiniz de teşekkürlerimizi sunarız.

T.C. Sağlık Bakanlığı mevzuat, ruhsat ve izinleri ile , GMP kuralları ve her şeyden önce alın teri, emeğe ve insana saygı çerçevesinde, sinai ve ticari faaliyetlerimizi sürdürmek için azami gayreti göstermekteyiz.

1966 yılında ruhsatlandırılmış "**ŞANLI KAPSİKUMLU YAKI** " adlı ürünümüzün hastalarımız ve eczacılarımız tarafından tanınmışlığı ve piyasadaki ticari üstünlüğü malumunuzdur. Ancak ürünümüzün gerek kalite ve gerekse işlevsel üstünlüklerinin piyasa da yaratmış olduğu ticari etkiden yararlanmak isteyen bir takım suç odakları ve münferit şahıslar, yıllardır ilaç üretim koşulları ve mevzuatı ile ilgisi olmayan, halk sağlığını hiçe sayan ortamlarda, üretimi için gerekli etken maddeler olmaksızın, tedavi veya tedaviye yardımcı etkisi olma ihtimali olmayan sahtelerini üreterek, ürünümüzün ambalajının birebir kopyasının içinde, ecza depoları haricinde, itriyatçılar, aktarlar, köy bakkalları gibi işletmeler vasıtası ile hastalara satmaktadırlar. Bu konuda firma müfettişlerimiz ve hukuk müşavirliğimizin tespitleri ve yasal takipleri sonucu yargılanmış ve ceza almış bir çok şahıs mevcuttur.

Rutin kontrollerimiz sırasında ender de olsa eczanelerimizde de Şanlı Yakı ürünümüzün sahtesine rastlanmış olup, bilinmeden alındığı düşüncesi ile ilgili eczanemiz uyarılarak aldıkları yerlere iade etmeleri tavsiye edilmektedir.

Ancak son zamanlarda özellikle bazı bölgeler ve belli semt eczanelerimiz de ürünümüzün sahtelerine oldukça sık ve fazla miktarlarda rastlanmaktadır. İlgili sahte ürünleri bilerek ve isteyerek alınıp, satıldığına istemeyerek inanmış bulunmaktayız.

Bu sebeplerle, konu hakkında Türk Eczacılar Birliğini ve başkanlığını bilgilendirmek gereği hasıl olmuştur. Yıllardır sinai mülkiyet hakkına tecavüz eden firma ve şahıslarla mücadele etmeyi **hastaya, emeğe ve ticarete saygının** bir gerekliliği olarak gören firmamızın, bundan sonra eczanelerden herhangi birinde ürünümüzün sahtesinin bulunduğu tespit edilmesi durumunda , gerekli hukuki işlemlerin başlatılacağı, alımların Ecza depolarından yapılmasını, Başkanlığınız tarafından gerekli iç yazışma, mail ya da posta yoluyla, mensubunuz eczacıların bilgilendirilmesi için iş bu bildirim yapma zarureti doğmuştur.

Odanız mensubu eczacıların bu konuda gerekli yollarla uyarılması hususunda tensiplerinizi arz eder, herhangi bir üzücü olaya meydan verilmemesi için konuya gerekli hassasiyet gösterileceğine olan inancımızla saygılar sunarız 14/08/2012

ŞANLI İLAÇ SAN.A.Ş.



ŞANLI İLAÇ SANAYİ A.Ş.  
10046 Sok. No: 3 A.O.S.B. Çiğli  
Çukurbay NO. 799 00291 85 İZMİR